

CORPORACION REFLEJOS
ALVA BURGA ERMIS MAXIMILIANO
AV. MARGINAL S/N NARANJOS
PARDO MIGUEL - RIOJA - SAN MARTIN

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 10434310038
E001-390

Fecha de Emisión : 20/06/2024
Señor(es) : CONSORCIO ESMERALDA
RUC : 20611932180
Dirección del Receptor de la factura : JR. 20 DE ABRIL S/N C 17, 2DO PISO,
CERCA ENTRADA DE BOMBERO
SAN MARTIN MOYOBAMBA
MOYOBAMBA
Dirección del Cliente : JR. 20 DE ABRIL S/N C-17, 2DO PISO,
CERCA ENTRADA DE BOMBERO
SAN MARTIN-MOYOBAMBA-
MOYOBAMBA
Tipo de Moneda : SOLES
Observación :

Forma de pago: Crédito

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
46.71526	UNIDAD	SERVICIO DE HORAS MAQUINA DE RETROEXCAVADORA JCB	150.00	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

SON: SIETE MIL SIETE Y 29/100 SOLES

Sub Total Ventas :	S/ 7,007.29
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 7,007.29
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 0.00
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 7,007.29

Información del crédito :
Monto neto pendiente de pago : S/ 7,007.29
Total de Cuotas : 1

N° Cuota	Fec. Venc.	Monto	N° Cuota	Fec. Venc.	Monto	N° Cuota	Fec. Venc.	Monto
1	30/06/2024	7,007.29						

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.

BCP

DEPOSITO CUENTA AHORROS INA

OP-7550000-LENE-112913 OP-0174238 26/06/2024
Hora: 11:58:22

ALVA BORGIA ERNIS MAXIMILIANO

CODIGO DE CUENTA: 435-97490294-0-61

CCI 00243519749029406163

IMPORTE DEPOSITADO: S/*****7.007.29

CONSORCIO ESMERALDA

RUC N° 20611932180

JR. 20 DE ABRIL NRO. S/N (C-17, 2DO PISO, CERCA ENTRADA DE BOMBERO) SAN MARTIN - MOYOBAMBA - MOYOBAMBA

ORDEN DE SERVICIO N° 030 - 2024

Señores: **ERMIS MAXIMILIANO ALVA BURGA**

Fecha: **1-May**

RUC: **10434310038**

Dirección: **Pardo Miguel Naranjos**

Obra:

EJECUCIÓN DE OBRA: SALDO DE OBRA DEL PROYECTO MEJORAMIENTO, AMPLIACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA LOCALIDAD DE NARANJOS, DISTRITO DE PARDO MIGUEL - RIOJA - SAN MARTÍN. CON CUI No. 2030757

ITEM	CODIGO	UND/MED	Nº HORAS	COST/HOR	COSTO TOTAL
1	SERVICIO DE ALQUILER DE RETROEXCAVADORA CAT 420	HORA MAQ	450	150.00	67,500.00
				SUBTOTAL	67,500.00
				IGV 18%	0
				TOTAL	67,500.00

CONDICIONES:

Lugar del Servicio : Distrito de Padro Miguri-Naranjos

Tiempo de entrega: Según Coordinacion con el Area de Logistica

Forma de Pago: Mensula con Valorizacion

MONEDA : soles

Elisbaan Bazan Altamirano

DNI 43616512

Representante Legal



CONSORCIO ESMERALDA
Elisbaan Bazan Altamirano
REPRESENTANTE COMUN
DNI N° 43616512

May-24						
NARANJOS						
RETROEXCAVADORA JCB						
ERMIS MAXIMILIANO ALVA BURGA RUC 10434310038						
MACO REFLEJOS						
OP.	FECHA	H. INICIAL	H. FINAL	HORAS	PORTE Nº	OBS
	1/05/2024			0.00		
	2/05/2024			0.00		
	3/05/2024			0.00		
	4/05/2024			0.00		
	5/05/2024					
	6/05/2024					
	7/05/2024					
	8/05/2024					
	9/05/2024					
	10/05/2024					
	11/05/2024					
	12/05/2024					
	13/05/2024					
	14/05/2024					
	15/05/2024					
	16/05/2024					
	17/05/2024			0.00		
	18/05/2024			0.00		
	19/05/2024					
	20/05/2024			0.00		
	21/05/2024			0.00		
	22/05/2024	9198.70	9207.90	9.20	0002251	MANTENIMIENTO DEL CAMINO PETAR ARREGLO CAMINO BOTADERO
	23/05/2024	9207.90	9217.30	9.40	0002252	LIMPIEZA DE PETAR Y ARREGLO DE CAMINO , MOVIMIENTO DE ARENA EN RECERVORIO
	24/05/2024	9217.30	9225.30	8.00	0002254	CARGO DE ARENA EN RECERVORIO LIMPIEZA Y CONFORMACION DE PLATATAFORMA PARA ACOPIO
	25/05/2024			0.00		LLUVIA
	26/05/2024					
	27/05/2024	9233.50	9238.20	4.70	0002255	CONFORMACION DE ACCESO PARA GARGIO DE ARENA EN RESERVORIO
	28/05/2024	9238.20	9246.40	8.20	0002256	EXCAVACION PARA TUBERIA DE AGUA EN RESERVIRIO
	29/05/2024	9246.40	9254.90	8.50	0002257	EXCAVACION DE ZANIA PARA TUBERIA DE AGUA EN RESERVORIO DOS
	30/05/2024	9254.90	9263.20	8.30	0002258	EXCAVACION DE ZANIA PARA COLOCACION DE TUBERIA DE AGUA RESERVORIO
	31/05/2024	9264.40	9273.60	9.20	0002259	NIVELACION DE ACCESO A ORILLA DE CANAL
				65.50		
Total del mes de MAYO				65.50	150.00	S/ 9,825.00

MES	May-24			BVVA	435-97490294-B-61/00243519748825406163	
	MACO-Reflejos			TOTAL	PAGOS A CUENTA	
May-24	HORAS	PRECIO	SUBTOTAL			
	65.50	S/150.00	S/9,825.00	S/ 7,087.29	S/2,817.71	

ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE SELVA GRUPOS									
FECHA	NOMBRE	Nº	PLACA	DBS	GM	PRECIO DE	PRECIO G	TOTAL (S/)	
23/05/2024	RETROEXCAVADORA JHORS ALVA-CORPORACION REFLEJOS MACO		JBC	28.781		18.60		S/ 533.84	0000706
24/05/2024	RETROEXCAVADORA JHORS ALVA-CORPORACION REFLEJOS MACO		JBC	26.380		18.60		S/ 490.67	0000729
27/05/2024	RETROEXCAVADORA JHORS ALVA-CORPORACION REFLEJOS MACO		JBC	21.705		18.60		S/ 403.71	0000753
28/05/2024	RETROEXCAVADORA JHORS ALVA-CORPORACION REFLEJOS MACO		JBC	27.503		18.60		S/ 511.56	0000775
30/05/2024	RETROEXCAVADORA JHORS ALVA-CORPORACION REFLEJOS MACO		JBC	30.201		18.60		S/ 561.74	0002003
31/05/2024	RETROEXCAVADORA JHORS ALVA-CORPORACION REFLEJOS MACO		JBC	17.000		18.60		S/ 316.20	0002026
								2,817.71	


CONSORCIO ESMERALDA
 Berrios Carranza Hubert Romei
 JEFE LOGISTICA
 DNI: 78244322



CONSORCIO
ESMERALDA

**PARTE DE
MAQUINARIA 2024**

FECHA: 30 05 24

Nº 0002258

UNIDAD: Retroscoadora J.C.B PLACA:

OPERADOR: Elber Herrera Campes

CLIENTE: Corporación Refugio (Moco)

COMBUSTIBLE	HORÓMETRO DE INGRESO	HORÓMETRO DE SALIDA	TOTAL HORAS
30.201	9254.9	9263.2	8.3

Descripción del trabajo: reparación de partes para calificación de trabajo de agua (Moco)

Observaciones:

Controlador	Operador	Jefe área



CONSORCIO
ESMERALDA

**PARTE DE
MAQUINARIA 2024**

FECHA: 31 05 24

Nº 0002259

UNIDAD: Retroscoadora J.C.B PLACA:

OPERADOR: Elber Herrera Campes

CLIENTE: Corporación Refugio (Moco)

COMBUSTIBLE	HORÓMETRO DE INGRESO	HORÓMETRO DE SALIDA	TOTAL HORAS
17.000	9264.4	9273.6	9.2

Descripción del trabajo: nivelación de acceso a grullo del cenal y topografía de serija fuente de agua

Observaciones:

Controlador	Operador	Jefe área



CONSORCIO
ESMERALDA

**PARTE DE
MAQUINARIA 2024**

FECHA: 28 03 24

Nº 0002256

UNIDAD: Retroexcavadora J.C.B PLACA:

OPERADOR: Elber Herrera Campa

CLIENTE: Corporación Reflejos (Morco)

COMBUSTIBLE	HORÓMETRO DE INGRESO	HORÓMETRO DE SALIDA	TOTAL HORAS
27.503	9238.2	946.4	8.2

Descripción del trabajo: excavación para tubería de agua en reservorio

Observaciones:

Controlador	Operador	Jefe área



CONSORCIO
ESMERALDA

**PARTE DE
MAQUINARIA 2024**

FECHA: 29 03 24

Nº 0002257

UNIDAD: Retroexcavadora J.C.B PLACA:

OPERADOR: Elber Herrera Campa

CLIENTE: Corporación Reflejos (Morco)

COMBUSTIBLE	HORÓMETRO DE INGRESO	HORÓMETRO DE SALIDA	TOTAL HORAS
	9646.4	9254.9	8.5

Descripción del trabajo: excavación de pozos para tubería de agua en reservorio

Observaciones:

Controlador	Operador	Jefe área



CONSORCIO
ESMERALDA

**PARTE DE
MAQUINARIA 2024**

FECHA: 24 05 24

Nº 0002254

UNIDAD: Retroexcavadora S.C.B PLACA:
OPERADOR: Elber Herrera Campos
CLIENTE: Moco Reflejos

COMBUSTIBLE	HORÓMETRO DE INGRESO	HORÓMETRO DE SALIDA	TOTAL HORAS
26.380	9217.3	9225.3	8

Descripción del trabajo: Carga de arena en reservorio
empieza y conformación de plataforma para acopio

Observaciones:

Controlador	Operador	Jefe área



CONSORCIO
ESMERALDA

**PARTE DE
MAQUINARIA 2024**

FECHA: 27 05 24

Nº 0002255

UNIDAD: Retroexcavadora S.C.B PLACA:
OPERADOR: Elber Herrera Campos
CLIENTE: Corporación Reflejos (Moca)

COMBUSTIBLE	HORÓMETRO DE INGRESO	HORÓMETRO DE SALIDA	TOTAL HORAS
21.705	9233.5	9238.2	4.7

Descripción del trabajo: Conformación de acceso por el
lateral en reservorio 02 y conformación para acopio

Observaciones:

Controlador	Operador	Jefe área



CONSORCIO
ESMERALDA

**PARTE DE
MAQUINARIA 2024**

FECHA: 23 05 24

Nº 0002251

UNIDAD: Rehabilitadora Salud PLACA:
OPERADOR: Eberth M. Cordero Campo
CLIENTE: Moco Páez

COMBUSTIBLE	HORÓMETRO DE INGRESO	HORÓMETRO DE SALIDA	TOTAL HORAS
	9195.7	9207.9	

Descripción del trabajo: Mantenimiento del motor
regla con un balastro

Observaciones:

Controlador	Operador	Jefe área



CONSORCIO
ESMERALDA

**PARTE DE
MAQUINARIA 2024**

FECHA: 23 05 24

Nº 0002252

UNIDAD: Rehabilitadora Salud PLACA:
OPERADOR: Moco Alvarado
CLIENTE: Moco Páez

COMBUSTIBLE	HORÓMETRO DE INGRESO	HORÓMETRO DE SALIDA	TOTAL HORAS
0.701	9207.9	9217.9	9.9

Descripción del trabajo: Limpieza y
mantenimiento de motor

Observaciones:

Controlador	Operador	Jefe área